

Jola Holding, Hinnerup ApS

Blåhøjvænget 23, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 87 85 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Peter Filt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Jola Holding, Hinnerup ApS Blåhøjvænget 23 8260 Viby J |
| | CVR-nr.: 33 87 85 67 |
| | Stiftet: 22. august 2011 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Peter Filt |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Dattervirksomhed | Danvægt A/S, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.387.744 kr. mod 2.021.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Bruttotab | -6.777 | -23.654 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.413.856 | 2.051.295 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 20 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -24.546 | -14.708 |
| Resultat før skat | 2.382.533 | 2.012.953 |
| 1 Skat af årets resultat | 5.211 | 8.301 |
| Årets resultat | 2.387.744 | 2.021.254 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 969.830 | 981.561 |
| Udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 300.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.361.414 | 739.693 |
| Disponeret i alt | 2.387.744 | 2.021.254 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 11.758.746 | 10.788.916 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.000.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>12.758.746</u> | <u>10.788.916</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>12.758.746</u> | <u>10.788.916</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.449.058 | 43.634 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 668.096 | 570.174 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.117.154</u> | <u>613.808</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.362.283</u> | <u>2.848.729</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.479.437</u> | <u>3.462.537</u> |
| Aktiver i alt | <u>16.238.183</u> | <u>14.251.453</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 7.245.746 | 6.275.916 |
| Overført resultat | 8.846.052 | 7.428.664 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 56.500 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | <u>16.228.298</u> | <u>14.084.580</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 4.885 | 161.873 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>9.885</u> | <u>166.873</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>9.885</u> | <u>166.873</u> |
| Passiver i alt | <u>16.238.183</u> | <u>14.251.453</u> |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000 | 5.294.355 | 6.678.705 | 300.000 | 12.353.060 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Resultatandel | 0 | 981.561 | 739.693 | 300.000 | 2.021.254 |
| Gevinst/tab på renteswap i datterselskab | 0 | 0 | 10.266 | 0 | 10.266 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000 | 6.275.916 | 7.428.664 | 300.000 | 14.084.580 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -300.000 | -300.000 |
| Resultatandel | 0 | 969.830 | 1.361.414 | 56.500 | 2.387.744 |
| Gevinst/tab på renteswap i datterselskab | 0 | 0 | 55.974 | 0 | 55.974 |
| | 80.000 | 7.245.746 | 8.846.052 | 56.500 | 16.228.298 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|----------------------------------|---------------|---------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -5.211 | -8.301 |
| | <u>-5.211</u> | <u>-8.301</u> |

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Tilknyttet virksomhed:

| | Hjemsted | Ejerandel |
|-------------|-----------------|------------------|
| Danvægt A/S | Aarhus | 100 % |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 5 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
